
Dom jednorodzinny na Ibizie
Dom jednorodzinny na Ibizie Mieszkanie na sprzedaż
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Domy jednorodzinne na Ibizie
Domy jednorodzinne na Ibizie
Domy jednorodzinne z dwiema sypialniami rozmieszczone są w czterech blokach i
obejmują wspólny basen z solarium, dekoracje roślinne w częściach wspólnych oraz
podziemny parking z prywatnymi miejscami parkingowymi z komórkami lokatorskimi i
bezpośrednim dostępem do każdego z domów. Przestrzenie starannie
zaprojektowane, aby zwiększyć Twój komfort i zachęcić do korzystania z wolnego
czasu.
Położone na zachodnim wybrzeżu Ibizy Sant Antoni de Portmany dominuje nad
zachodem słońca i zatoką, naturalną przestrzenią o wielkiej wartości i malowniczym
pięknie, gdzie wyróżniają się profile Sa Conillera, s'illa des Bosc i wysepki Ponent.
oprócz. Z obszarem chronionym wynoszącym 53,6%, Sant Antoni de Portmay jest
gminą w ciągłej przebudowie, której atrakcyjność wzmacnia przyszła najdłuższa
promenada na Ibizie, która połączy Port des Torrent z Cala Gració na ponad 10 km.
Czysto morski klimat u bram nowego kompleksu usług.
Wyspiarski klimat i kameralne wakacje w zatoce
Ogrody, Tutaj znajdziesz 30 domów, mieszkań jednorodzinnych i dwupokojowych w
nowoczesnym stylu, blisko morza, ale z dala od zgiełku miasta, abyś czuł się dobrze.
   basen komunalny.
300 metrów od plaży i promenady Costa de San Antonio de Portmany, w zacisznym
miejscu otoczonym śródziemnomorską roślinnością.
Z równowagą, elegancją i blaskiem. Domy zostały zaprojektowane tak, aby sprostać
potrzebom śródziemnomorskiego życia w XXI wieku. Dla opowiadań występujących w
liczbie mnogiej i pojedynczej.
 Każdy dom jednorodzinny posiada: piwnicę z garażem, komórkę lokatorską 11 m2 oraz
bezpośrednie wejście do domu; Otwarta przestrzeń na parterze z kuchnią, pokojem
dziennym i wyjściem na patio wejściowe oraz taras z ogrodem o powierzchni około 13
m2; i pierwsze piętro z sypialnią z balkonem, oddzielną w pełni wyposażoną łazienką i
główną sypialnią z łazienką, małym tarasem i dostępem do tarasu na dachu o
powierzchni 40 m2 z solarium i miejscem do grillowania. 
Pobudzający w ciągu dnia i uspokajający
osiedle mieszkaniowe nocą Pogoda na wyspie, cisza
odpoczynek. W kompleksie znajdziesz 30
dwupokojowe domy jednorodzinne
zaprojektowany w nowoczesnym stylu
Nad morzem, ale wystarczająco daleko

Nowoczesna urbanizacja z
basen. tylko 400m
od plaży i Sant Antoni de
Promenada Portmany, w spokojnej okolicy
nad brzegami Morza Śródziemnego
Natura na wyciągnięcie ręki.
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